ПРОТОКОЛ
заседания совета профилактики №  9
с. Убеево                                                                                               25  октября  2017 г.

Председательствовала:  Димитриева Н.И. -   глава Убеевского сельского поселения.
         Присутствовали члены совета профилактики:   Леонидова  Ю.К,   Иванова  И.Г., Федоров  П.Ф., Кузьмина  И.Л.,  Петрова С.В.
Приглашенные: УУП ОП  по Красноармейскому району Белов А.А,  Алексеева А.А., Борисова Г.В. – работники администрации сельского поселения, работники  культуры Архипова  Л.Я.,  Федорова  Н.Ю., Димитриева Т.И. заведующая ФАП с. Убеево.
Ильин А. В., Ильин К.А

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение представления ОП по Красноармейскому  району МО МВД  РФ  «Цивильский».
1. Разное.

         СЛУШАЛИ: 1. Выступление  председателя совета профилактики Димитриевой Н.И. Она ознакомила с представлениями ОП по Красноармейскому  району МО МВД  РФ  «Цивильский». Отметила, что гражданин  Ильин А.В.  зарегистрирован и проживает по адресу: д. Досаево, ул. Новая, д. 1. Состоит в гражданском браке с гр.  Афанасьевой Ф.Г.  Склонен к употреблению спиртных напитков.
       ВЫСТУПИЛИ: УУП  МО МВД РФ «Цивильский»  Белов А.А. Отметил, что с гр. Ильиным А.В. проведены профилактические беседы по поводу злоупотреблния спиртных напитков. Изменений не видать. Сначала выезжал на заработки в Москву, а в настоящее время никуда не выезжает.
  Ильин А.В.  Свою вину признаю. Стараюсь не злоупотреблять спиртными напитками. Обязуюсь впредь не допускать правонарушения.
Белов А.А. УУП МО МВД РФ «Цивильский». Гр. Ильин К.А. женат, живет со своей семьей в д. Нижние Кожары. Имеет двух несовершеннолетних детей. С гр. Ильиным К.А. проведена профилактическая беседа.
  Ильин К.А.  Я свою вину признаю. Обязуюсь не злоупотреблять спиртными напитками.
          РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению выступление главы Убеевского сельского поселения Н.И. Димитриевой
2. Строго предупредить гр.Ильина А.В.  и Ильина К.А. о недопустимости впредь преступлений и правонарушений.
       СЛУШАЛИ: 2. Выступление  председателя совета профилактики Димитриевой Н.И.
       Остановилась на организационных вопросах.
        РЕШИЛИ: Принять к сведению  выступление  председателя совета профилактики Димитриевой Н.И.

Председатель совета профилактики                                                          Н.И. Димитриева

 Секретарь                                                                                                     И.Г. Иванова

ПРОТОКОЛ

заседания совета профилактики №  9

с. Убеево

25  октября  2017 г.

Председательствовала:

Димитриева Н.И

.

-

глава Убеевского сельского поселения.

Присутствовали члены совета профилактики

:   Леонидова  Ю.К,   Иванова  И.Г.,

Федоров  П.Ф., Кузьмина  И.Л.,  Петрова С.В.

Приглашенные:

УУП ОП  по Красноармейскому району Белов А.А,  Алексеева

А.А., Бори

сова Г.В.

–

работники администрации сельского поселения, работники

культуры Архипова  Л.Я.,  Федорова  Н.Ю., Димитриева Т.И. заведующая ФАП с. Убеево.

Ильин А.

В.

,

И

льин К.А

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

Рассмотрение представления ОП по Красноармейскому  району МО МВД  РФ

«Цивильский».

2.

Разное.

СЛУШАЛИ:

1. Выступление  председателя совета профилактики Димитриевой Н.И.

Она ознакомила с представлени

я

м

и

ОП по Красноармейскому  району МО МВД  РФ

«Цивильский». Отметила, что гражданин  Ильин А.В.  зарегистрирован и прожи

вает по

адресу: д. Досаево, ул. Новая, д. 1. Состоит в гражданском браке с гр.  Афанасьевой Ф.Г.

Склонен к употреблению спиртных напитков

.

ВЫСТУПИЛИ:

УУП  МО МВД РФ «Цивильский»  Белов А.А. Отметил, что

с гр.

Ильиным А.В. проведены профилактические беседы по по

воду злоупотреблния спиртных

напитков. Изменений не видать. Сначала выезжал на заработки в Москву, а в настоящее

время никуда не выезжает.

Ильин А.В.

Свою вину признаю.

Стараюсь не

злоупотреблять

спиртными напитками

.

Обязуюсь впредь не допускать правонарушения.

Белов А.А

.

УУП

МО МВД РФ «Цивильский»

.

Гр. Ильин К.А. женат, живет со своей

семье

й в д

. Нижние Кожары. Имеет двух несовершеннолетних детей.

С

гр.

И

льиным К.А.

п

роведена профилактическ

ая беседа.

Ильин К.А.

Я свою вину признаю

. Обязуюсь не злоупотреблять спиртными напитками.

РЕШИЛИ:

1.

Принять к сведению выступление главы Убеевского сельского поселения Н.И.

Димитриевой

2.

Строго

предупредить гр.

Ильина А

.В.

и Ил

ь

ина К.А.

о недопустимости впредь

преступлений и правонарушений.

СЛУШАЛИ

: 2.

Выступление  председателя совета профилактики Димитриевой Н.И.

О

становилась

на организационных вопросах

.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению  выступление

председателя совета профилактики

Димитриевой Н.И.

Председатель совета профилактики

Н.И. Димитриева

Секретарь                                                                                                     И.Г. Иванова